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Vendimi.or. / /5 pt. 26, OY noea3

Duke u mbéshtetur né nenin 76, paragrafét 1.2, 1.11 dhe 1.12 té Statutit té Universitetit Publik
”Kadri Zeka” Gjilan dhe nenit 11, paragrafi 2, t& Rregullores pér procedurat pérzgjedhése lidhur me
emérimin, riemé&rimin dhe avancimin e personelit akademik né UKz, Késhillit i Fakultetit té
Edukimit, né mbledhjen e mbajtur mé 24.4.2023, béri kéta:

PropozmVENDIM

T'i propozohet Senatit t& Universitetit qé té shpallé konkurs pér zgjedhjen/rizgjedhjen, e personelit
akademik né Fakultetin e Edukimit pér kéto pozita:

1. Njé mésimdhénés pér léndét nga fusha e pedagogjisé: Pedagogjia e edukimit parashkollor
(2), Praktika pedagogjike 1 (2), Strategjité e edukimit parashkollor (2), Komunikimi né
edukim (2) né programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor; Kurrikula shkollore (3),
Mésimi i bazuar né projekte (3) né programin master Mésimdhénie dhe Kurrikula né
Arsimin Fillor)

2. Njé mésimdhénés pér |éndét nga fusha e pedagogjisé: Edukim gjithépérfshirés (2), Teori e
mésimit (2), Zhvillimi i kurrikulave (2), Arsimimi gjaté gjithé jetés (2) né programet Arsimi
Parashkollor dhe Arsimi Fillor; Praktiké e mésimdhénies (3) Mésimdhénie né teori dhe
praktiké (3) né programin master Mésimdhénie dhe Kurrikula né Arsimin Fillor)

3. Njé mésimdhénés pér l1éndé nga fusha e psikologjisé: Psikologji e fémijés (4), Psikologji e
edukimit (4), Psikologji zhvillimore (2), Psikologji e lojés (2), Psikologji e personalitetit (2) né
programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor; Psikologji sociale né programin master
Mésimdhénie dhe Kurrikula né Arsimin Fillor.
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